咖啡茶座 冷熱飮品 粥粉麵飯 座位舒適 招呼週到

也
斗k

BAKERY & RESTAURANT LTD.

俺 684-2178

100116 
二 F00IIG丿
RESTAURANT$
AND BAKERY

享受出衆鑑飽蛋撻 中西餅食 冷熱飲品 各式其通 任君選杯

美味無窮
早餐快餐 特價午餐 粥扮将飯 結婚禮餅 生日受糕 七天營: 歡迎惠I

-.......奶薦置蓮叉 
蒸飽 黃飽沙蓉燒 

每個一律60,

供應
饒贈親友得體大方溫哥華奇華街貳四七號

TEL:688・0837 683-3135

mt•"片打柬街二百七十七it 
277E, PENDER ST., VANCOUVER

B.C. V6A 1T8 CANADA
*素時間：上千七畤至下十七畤

爲更好版務顧客起見•現將212 E.17TH AVE.
門市部關閉•在這期間一切水喉•熱水焼•

■ 浴缸•厠所•和其它的存貨大平賣•
由30%至50%0FF或試還價•無任歡迎•

FRED SATO 879-1415 212 E.17TH AVE.

本公司總門市部將設在3272 MAIN ST.
和212 E. 17TH AVE.僑胞光顧•無任歡迎•

本公司還設有服務部